В соответствии с Правилами приема граждан в Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российская академия

народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» и его

филиалы на 2012 год, решением Центральной приемной комиссии (протокол от

05.08.2012г. №33) и решением приемной комиссии Южно-Российского института-филиала

РАНХиГС (протокол от 05.08.2012г. № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2012г. в состав студентов Южно-Российского института-

филиала РАНХиГС на 1 курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета на

направление 081100.62 Государственное и муниципальное управление следующих

абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- имеющих право на внеконкурсное зачисление на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Ф.И.О. Конкурсное количество балов

1.  Насибов Ренад Рантикович 155

- на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Ф.И.О.
Конкурсное количество балов

(ЕГЭ или*)

1.  Малкова Анфиса Валерьевна 270

2.  Джегутанова Лаурита Мухамедовна 267

3.  Берсанова Хяди Ибрагимовна 262

4.  Куркиев Магомед-Башир Гиланийевич 257

5.  Гучигов Хамзат Мусаевич 254

6.  Корабейникова Анна Юрьевна 252

7.  Суслова Дарья Денисовна 250

8.  Богатырева Марина Мирославовна 249

9.  Хамчиев Магомед Магомет-Баширович 248

10.  Гуревич Виктория Эдуардовна 247

11.  Агаджанян Артем Суренович 245

12.  Долгиева Тамара Магометовна 244

13.  Панова Инна Геннадьевна 244

14.  Пономарев Владимир Николаевич 240

15.  Ужахова Хава Джабраиловна 240

16.  Горбунова Кристина Андреевна 239

17.  Сорока Кристина Витальевна 239

18.  Березинская Александра Анатольевна 238

19.  Копыт Лилия Геннадиевна 238

20.  Лабазанов Али Хусенович 238

21.  Сафронова Мария Сергеевна 237

22.  Сидельникова Ольга Сергеевна 237

23.  Сметана Юлия Валентиновна 237

24.  Бурдин Владимир Андреевич 236*

25.  Завражнова Ксения Руслановна 236

26.  Лукина Анастасия Алексеевна 236

27.  Голушко Анастасия Викторовна 235

28.  Губская Элла Павловна 235

29.  Кумова Анастасия Андреевна 235

30.  Торшхоев Магомед-Башир Юсупович 235

31.  Арутюнова Вероника Артемовна 234

32.  Баженова Анна Константиновна 234

33.  Семченкова Юлия  Михайловна 234

34.  Штанько Денис Сергеевич 234

35.  Захарцева Анастасия Сергеевна 233

36.  Коваленко Мария Геннадьевна 233

37.  Фндкян Диана Арутюновна 233

38.  Кудрявец Ольга Васильевна 232

39.  Хегай Наталья Артуровна 232

40.  Шаповалова Ольга Сергеевна 232

41.  Калинина Марина Викторовна 230

42.  Шишкина Анастасия Андреевна 230

43.  Исаев Андрей Вадимович 229

44.  Коновалов Артем Юрьевич 229

45.  Фомина Евгения Юрьевна 229

46.  Якъева Мария Сергеевна 229

47.  Оганесян Кристине Армановна 228

48.  Смирнова Наталия Евгеньевна 228

49.  Черемисина Юлия Александровна 228

50.  Осадчая Лилия Евгеньевна 226

51.  Копыт Инна Геннадиевна 225

52.  Кульбикаян Виктория Олеговна 225

53.  Чернышева Надежда Васильевна 225

54.  Паречная Анастасия Александровна 224

55.  Кузнецова Ирина Антоновна 223

56.  Гутова Алина Олеговна 222

57.  Караваева Анна Александровна 222

58.  Шендер Алина Дмитриевна 222

* - по вступительным испытаниям, проводимым филиалом самостоятельно (приказ о допуске

№ 660-169/ПК от 10.07.2012 г.)

2. Зачислить с 01 сентября 2012г. в состав студентов Южно-Российского института-

филиала РАНХиГС на 1 курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета на

направление 080100.62 Экономика следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу:

- на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Ф.И.О. Конкурсное количество балов

1.  Яковлева Маргарита Анатольевна 255

2.  Кукушкина Антонина Юрьевна 249

3.  Каратыгина Софья Олеговна 247

4.  Овсяникова Полина Дмитриевна 245

5.  Мартиросян Нана Араиковна 244

6.  Макарова Ксения Витальевна 241

7.  Морковина Ирина Михайловна 238

8.  Кислухина Яна Игоревна 232

9.  Липчанская Ксения Юрьевна 232

10.  Ужахов Апти Джабраилович 232

11.  Сальникова Надежда Владимировна 231

- на базе среднего профессионального (профильного) образования

№ п/п Ф.И.О.
Конкурсное количество балов

(ЕГЭ или*)

1.  Сударкина Лилия Сергеевна 247*

* - по вступительным испытаниям, проводимым филиалом самостоятельно (приказ о допуске

№ 660-169/ПК от 10.07.2012 г.).

3. Зачислить с 01 сентября 2012г. в состав студентов Южно-Российского института-

филиала РАНХиГС на 1 курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета на

направление 080200.62 Менеджмент следующих абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Ф.И.О. Конкурсное количество балов

1.  Мащенко Инна Сергеевна 231

2.  Евсеева Анастасия Игоревна 229

3.  Могушкова Марем Батыровна 228

4.  Тараненко Юлия Сергеевна 228

5.  Швец Анна Павловна 228

4. Зачислить с 01 сентября 2012г. в состав студентов Южно-Российского института-

филиала РАНХиГС на 1 курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета на

направление 030900.62 Юриспруденция следующих абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Ф.И.О. Конкурсное количество балов

1.  Лайпанов Ислам Нурахматович 274

2.  Набиев Хошбет Азарович 272

3.  Восканян Ася Эдуардовна 268

4.  Татиева Хава Тамерлановна 266

5.  Жиделева Валерия Сергеевна 261

5. Зачислить с 01 сентября 2012г. в состав студентов Южно-Российского института-

филиала РАНХиГС на 1 курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета на

направление 030200.62 Политология следующих абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на базе среднего (полного) общего образования

№

п/п
Ф.И.О. Конкурсное количество балов

1.  Волкова Екатерина Дмитриевна 273

2.  Мирзоян Сейран Эдикович 260

3.  Решетова Анна Алексеевна 244

6. Зачислить с 01 сентября 2012г. в состав студентов Южно-Российского института-

филиала РАНХиГС на 1 курс заочной формы обучения за счет средств федерального бюджета

на направление 081100.62 Государственное и муниципальное управление следующих

абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Ф.И.О. Конкурсное количество балов

1.  Дзортова Зинаида Магомедовна 259

2.  Кулакова Мария Викторовна 223

3.  Базылян Марина Сергеевна 217

4.  Мирзоян Розанна Хачатуровна 217

5.  Игнатенко Надежда Викторовна 216

6.  Павлова Юлия Сергеевна 213

7.  Зинченко Елена Сергеевна 200

7. Зачислить с 01 сентября 2012г. в состав студентов Южно-Российского института-

филиала РАНХиГС на 1 курс заочной формы обучения за счет средств федерального бюджета

на направление 080100.62 Экономика следующих абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Ф.И.О. Конкурсное количество балов

1.  Цурова Фариза Муратовна 267

2.  Чибисова Юлиана Юрьевна 217

8. Зачислить с 01 сентября 2012г. в состав студентов Южно-Российского института-

филиала РАНХиГС на 1 курс заочной формы обучения за счет средств федерального бюджета

на направление 080200.62 Менеджмент следующих абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на базе среднего (полного) общего образования

№ п/п Ф.И.О. Конкурсное количество балов

1.  Джангулов Георгий Зурабович 212